Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VXF Importada / VX45 Importada

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:57:43

Blumenau 0,000 Km

10/3/2018 16:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:00.643 +0.691 17:11:50.001 12 1:04.455 +3.084 17:10:25.759
(44) FERNANDO BERWANGER 15 1:00.863 +0.911 17:12:50.864 13 1:04.619 +3.248 17:11:30.378
1 16:58:39.364 14 1:05.668 +4.297 17:12:36.046
2 58.949 +0.874 16:59:38.313 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
3 58.823 +0.748 17:00:37.136 1 16:58:40.525 (93) DELCIO TOMIO
4 58.483 +0.408 17:01:35.619 2 1:01.731 +1.557 16:59:42.256 1 16:58:44.870
5 58.797 +0.722 17:02:34.416 3 1:00.602 +0.428 17:00:42.858 2 1:04.535 +1.458 16:59:49.405
6 58.592 +0.517 17:03:33.008 4 1:00.642 +0.468 17:01:43.500 3 1:03.090 +0.013 17:00:52.495
7 58.075 17:04:31.083 5 1:00.546 +0.372 17:02:44.046 4 1:03.148 +0.071 17:01:55.643
8 59.097 +1.022 17:05:30.180 6 1:00.606 +0.432 17:03:44.652 5 1:03.299 +0.222 17:02:58.942
9 58.562 +0.487 17:06:28.742 7 1:00.837 +0.663 17:04:45.489 6 1:03.077 17:04:02.019
10 58.985 +0.910 17:07:27.727 8 1:00.297 +0.123 17:05:45.786 7 1:03.426 +0.349 17:05:05.445
1 59.116 +1.041 17:08:26.843 9 1:00.174 17:06:45.960 8 1:03.733 +0.656 17:06:09.178
12 59.323 +1.248 17:09:26.166 10 1:00.579 +0.405 17:07:46.539 9 1:03.597 +0.520 17:07:12.775
13 58.797 +0.722 17:10:24.963 1 1:00.828 +0.654 17:08:47.367 10 1:04.368 +1.291 17:08:17.143
14 59.164 +1.089 17:11:24.127 12 1:01.462 +1.288 17:09:48.829 11 1:03.799 +0.722 17:09:20.942
15 1:00.619 +2.544 17:12:24.746 13 1:00.979 +0.805 17:10:49.808 12 1:05.538 +2.461 17:10:26.480
14 1:00.739 +0.565 17:11:50.547 13 1:08.001 +4.924 17:11:34.481
(153) NASRI WEINHARDT SARKISS 15 1:01.049 +0.875 17:12:51.596 14 1:05.865 +2.788 17:12:40.346
1 16:58:36.749
2 59.768 +1.029 16:59:36.517 (466) CLEONISIO LUIS HESSMANN (74) EVERALDO CESAR KREUSCH
3 59.359 +0.620 17:00:35.876 1 16:58:41.059 1 16:58:45.875
4 59.912 +1.173 17:01:35.788 2 1:01.683 +1.152 16:59:42.742 2 1:07.328 +0.022 16:59:53.203
5 59.443 +0.704 17:02:35.231 3 1:00.780 +0.249 17:00:43.522 3 1:07.411 +0.105 17:01:00.614
6 58.917 +0.178 17:03:34.148 4 1:00.531 17:01:44.053 4 1:07.765 +0.459 17:02:08.379
7 59.351 +0.612 17:04:33.499 5 1:00.543 +0.012 17:02:44.596 5 1:07.306 17:03:15.685
8 58.900 +0.161 17:05:32.399 6 1:02.834 +2.303 17:03:47.430 6 1:08.101 +0.795 17:04:23.786
9 59.527 +0.788 17:06:31.926 7 1:01.614 +1.083 17:04:49.044 7 1:07.875 +0.569 17:05:31.661
10 58.739 17:07:30.665 8 1:00.851 +0.320 17:05:49.895 8 1:08.213 +0.907 17:06:39.874
11 59.638 +0.899 17:08:30.303 9 1:00.942 +0.411 17:06:50.837 9 1:08.338 +1.032 17:07:48.212
12 59.026 +0.287 17:09:29.329 10 1:01.120 +0.589 17:07:51.957 10 1:09.273 +1.967 17:08:57.485
13 59.186 +0.447 17:10:28.515 1 1:01.585 +1.054 17:08:53.542 11 1:09.121 +1.815 17:10:06.606
14 59.611 +0.872 17:11:28.126 12 1:02.388 +1.857 17:09:55.930 12 1:08.321 +1.015 17:11:14.927
15 59.475 +0.736 17:12:27.601 13 1:01.901 +1.370 17:10:57.831 13 1:10.155 +2.849 17:12:25.082
14 1:01.925 +1.394 17:11:59.756
(125) GIOVANE FERNANDO PICK 15 1:02.334 +1.803 17:13:02.090 (300) MAURECIR MAFRA
1 16:58:38.580 1 16:58:44.513
2 1:01.057 +2.945 16:59:39.637 (53) EDENISIO SERGIO SPERANDIO 2 1:07.643 16:59:52.156
3 1:00.417 +2.305 17:00:40.054 1 16:58:42.109 3 1:08.152 +0.509 17:01:00.308
4 1:00.574 +2.462 17:01:40.628 2 1:02.475 +2.666 16:59:44.584 4 1:09.790 +2.147 17:02:10.098
5 59.379 +1.267 17:02:40.007 3 1:00.498 +0.689 17:00:45.082 5 1:11.270 +3.627 17:03:21.368
6 59.840 +1.728 17:03:39.847 4 59.809 17:01:44.891 6 1:13.530 +5.887 17:04:34.898
7 59.463 +1.351 17:04:39.310 5 1:00.345 +0.536 17:02:45.236 7 1:14.415 +6.772 17:05:49.313
8 59.517 +1.405 17:05:38.827 6 1:02.206 +2.397 17:03:47.442 8 1:14.141 +6.498 17:07:03.454
9 58.423 +0.311 17:06:37.250 7 1:02.193 +2.384 17:04:49.635 9 1:15.809 +8.166 17:08:19.263
10 58.429 +0.317 17:07:35.679 8 1:02.089 +2.280 17:05:51.724 10 1:15.671 +8.028 17:09:34.934
1 58.112 17:08:33.791 9 1:01.341 +1.532 17:06:53.065 1 1:19.265 +11.622 17:10:54.199
12 58.246 +0.134 17:09:32.037 10 1:00.985 +1.176 17:07:54.050 12 1:15.730 +8.087 17:12:09.929
13 58.353 +0.241 17:10:30.390 11 1:01.901 +2.092 17:08:55.951 13 1:12.870 +5.227 17:13:22.799
14 58.962 +0.850 17:11:29.352 12 1:03.919 +4.110 17:09:59.870
15 59.091 +0.979 17:12:28.443 13 1:02.084 +2.275 17:11:01.954 (201) SABRINA CUYABANO COSTA
14 1:03.352 +3.543 17:12:05.306 1 16.58:52.506
(8) MAIARA BASSO 15 1:.03.977 +4.168 17:13:09.283 2 1:13.337 +1.954 17:00:05.843
1 16:58:39.869 3 1:11.777 +0.394 17:01:17.620
2 1:01.553 +1.601 16:59:41.422 (117) GILSON ASSINI 4 1:11.752 +0.369 17:02:29.372
3 59.952 17:00:41.374 1 16:58:42.765 5 1:15.281 +3.898 17:03:44.653
4 59.973 +0.021 17:01:41.347 2 1:19.227 +17.856 17:00:01.992 6 1:12.554 +1.171 17:04:57.207
5 1:00.211 +0.259 17:02:41.558 3 1:01.875 +0.504 17:01:03.867 7 1:11.383 17:06:08.590
6 1:00.627 +0.675 17:03:42.185 4 1:02.725 +1.354 17:02:06.592 8 1:11.586 +0.203 17:07:20.176
7 1:00.615 +0.663 17:04:42.800 5 1:01.945 +0.574 17:03:08.537 9 1:12.852 +1.469 17:08:33.028
8 1:01.638 +1.686 17:05:44.438 6 1:01.704 +0.333 17:04:10.241 10 1:12.291 +0.908 17:09:45.319
9 1:00.573 +0.621 17:06:45.011 7 1:02.135 +0.764 17:05:12.376 11 1:16.038 +4.655 17:11:01.357
10 1:01.202 +1.250 17:07:46.213 8 1:02.478 +1.107 17:06:14.854 12 1:11.960 +0.577 17:12:13.317
11 1:00.878 +0.926 17:08:47.091 9 1:01.371 17:07:16.225 13 1:13.130 +1.747 17:13:26.447
12 1:01.046 +1.094 17:09:48.137 10 1.02.114 +0.743 17:08:18.339
13 1:01.221 +1.269 17:10:49.358 1 1:02.965 +1.594 17:09:21.304 (77) CESAR MAFRA
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VXF Importada / VX45 Importada Blumenau 0,000 Km
Prova 10/3/2018 16:45
Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:57:43
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 16:58:51.821
2 1:15.213 +1.735 17:00:07.034
3 1:14.392 +0.914 17:01:21.426
4 1:13.478 17:02:34.904
5 1:16.324 +2.846 17:03:51.228
6 1:14.646 +1.168 17:05:05.874
7 1:14.265 +0.787 17:06:20.139
8 1:15.715 +2.237 17:07:35.854
9 1:15.351 +1.873 17:08:51.205
10 1:16.515 +3.037 17:10:07.720
11 1:15.239 +1.761 17:11:22.959
12 1:16.408 +2.930 17:12:39.367

(29) CESAR DEL POENTE

1 16:58:50.806
2 1:15.914 +1.894 17:00:06.720
3 1:14.020 17:01:20.740
4 1:16.490 +2.470 17:02:37.230
5 1:15.196 +1.176 17:03:52.426
6 1:14.653 +0.633 17:05:07.079
7 1:14.856 +0.836 17:06:21.935
8 1:16.012 +1.992 17:07:37.947
9 1:15.122 +1.102 17:08:53.069
10 1:15.820 +1.800 17:10:08.889
1 1:15.063 +1.043 17:11:23.952
12 1:16.895 +2.875 17:12:40.847
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